[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                         ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» февраля 2019г.                                                                      № 30-п
О внесении изменений в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 69-п от 10.10.2017 «Об утверждении муниципальной  программы

 «Развитие физической культуры и спорта»
на 2018 - 2020годы.

   В  соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение в целях благоустройства территории Шерегешского городского поселения и создания благоприятных условий проживания населения поселка:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 69-п от 10.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы
1.1. Паспорт программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Шерегешского городского поселения и обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

    Врио Главы Шерегешского

    городского поселения                                                                 И.А. Идимешев
Приложение 1 к постановлению
 администрации Шерегешского

городского поселения

от «25»​​​ февраля 2019г. № 30-п

Муниципальная  программа

«Развитие физической культуры и спорта »

на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.
ПАСПОРТ

муниципальной  программы

«Развитие физической культуры и спорта »

на 2018 – 2020 голы.
	Наименование
Программы
	«Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы
 (далее - Программа)

	Заказчик
Программы
	Администрация Шерегешского городского поселения

	Основные разработчики
Программы
	Администрация Шерегешского городского поселения

	Директор
Программы
	ВриО  Главы  Шерегешского городского поселения

	Цель Программы
	Создание условий для максимального вовлечения населения Шерегешского городского поселения в систематические занятия физической культурой и спортом.

	Задачи Программы
	Развитие массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп населения поселения.

Проведение спортивных мероприятий и соревнований на высоком уровне.

	Основные мероприятия Программы
	Спортивно-массовые  и физкультурно-оздоровительные мероприятия.

Соревнования среди детей и подростков, среди ветеранов, инвалидов.

Участие в традиционных  районных спортивных соревнованиях.

	Объем и источники финансирования Программы
	Средства местного бюджета – 2018г.-172,8 тыс. руб.. 2019г.-180,0 т.руб. 2020г. – 180,0 т.руб.

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	Увеличение доли населения Шерегешского городского поселения, регулярно занимающегося физической культурой и спортом.

	Контроль за исполнением
Программы
	Контроль осуществляет заказчик Программы, ВриО Главы Шерегешского городского поселения

Приложение 2 к постановлению
 администрации Шерегешского

городского поселения

от «25»​​​ февраля 2019г. № 30-п

4. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий  Программы осуществляется за счет средств местного бюджета  и составляет  2018г. – 172,8 тыс. руб. 2019г. -180,0 т.руб. 2020г. -180,0 т.руб.
Объемы финансирования из местного бюджета подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей  бюджета на соответствующий  финансовый год.

Приложение 3 к проекту постановления
 администрации Шерегешского

городского поселения

от «__»​​​______________ 2018г. № __-п

7. Программные мероприятия

	№

п.п.
	Мероприятия
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1.
	Массовые физкультурно-оздоровительные мероприятия
	121,0
	120,0
	120,0

	2.
	Расходы по содержанию стадиона
	51,8
	58,0
	58,0

	ИТОГО
	172,58
	180,0
	180,0

_1414843165